
 
UCHWAŁA  Nr 1656/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia 27 lipca 2016 r. 

 
dot. informacji o wykonaniu budżetu województwa 

za II kwartał 2016 roku 
 
 
 

Na podstawie art.37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) oraz uchwały Nr 424/15 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 27 maja 2015 r. dot. zakresu informacji o wykonaniu budżetu 
województwa - uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
 

Przyjmuje się kwartalną informację o wykonaniu budżetu województwa za II kwartał  
2016 roku, zgodnie z załącznikami Nr 1 i 1a do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 . 
 

Informację, o której mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez publikację  
w Biuletynie Informacji Publicznej.  
 

§ 3 . 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorom: Kancelarii Zarządu i Biura 
Komunikacji Społecznej.  
 

§ 4 . 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

Wicemarszałek Województwa 
 
 
Jan Maćkowiak 

 



Plan wg Plan % %
Lp. Wyszczególnienie uchwały po zmianach Wykonanie (5:4) (5:3)

budżetowej
1 2 3 4 5 6 7

513 963 874,30 568 213 240,42 230 958 110,81 40,6 44,9

548 668 426,02 614 661 965,01 159 900 337,96 26,0 29,1

- -

4. PRZYCHODY 48 804 551,72 60 548 724,59 112 260 092,72 185,4 230,0

5. ROZCHODY 14 100 000,00 14 100 000,00 88 050 403,18 624,5 624,5

Kwota udzielonych umorzeń 

niepodatkowych należności 

budżetowych, o których mowa 

w art.60 ustawy o finansach publicznych

6.

Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 1656/16
Zarządu Województwa

Świętokrzyskiego

w zł i gr

Kwartalna

za okres od  początku  roku
do końca II kwartału 2016 roku

informacja o wykonaniu budżetu województwa

1. DOCHODY

NADWYŻKA/DEFICYT  (1-2)3.

76 919,78

2. WYDATKI

-34 704 551,72 -46 448 724,59 71 057 772,85



Załącznik Nr 1a 
do Uchwały Nr 1656/16 
Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego

Lp. Wyszczególnienie

Kwota udzielonych umorzeń 
niepodatkowych należności 
budżetowych, o których mowa w art. 60 
ustawy o finansach publicznych

2. Małgorzata Kiełek 2 635,00 zł                                         

3. Urszula Lech 4 840,00 zł                                         

4. Ewa Bielicz 796,00 zł                                            

5. Małgorzata Bąk 2 343,00 zł                                         

6. Paweł Kowalski 2 152,00 zł                                         

7. Ewelina Szeląg 4 890,00 zł                                         

8. Renata Kasprzak 1 894,00 zł                                         

9. Marzena Żelazowska 1 042,00 zł                                         

10. Agata Nowakowska 2 009,00 zł                                         

11. Tadeusz Kozakiewicz 5 297,25 zł                                         

12. Gmina Opatów 32 247,53 zł                                       

13. Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach 16 219,00 zł

76 919,78 zł                                                                                                                       Ogółem:

Wykaz udzielonych umorzeń niepodatkowych należności 
budżetowych za okres                                       

od początku roku do końca II kwartału 2016 r.

1. Anna Angielska 555,00 zł                                            


	uchwała informacja II kwartał 2016 r
	Zał. nr 1
	zał. nr 1a

